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1er CONTROL MASTER
Palma -SON HUGO, 3/6/2023

Prueba 1 Masc., 50m Libre 19 - 104 años
03/06/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

19 - 104 años

1. LLOMPART LLOMPART, Daniel 78 A. Master Baleares 26.01 519
2. SANTOS GRIJALVA, Javier 72 C. Esports Masters 26.86 471
3. PACHECO CANUTTI, Jonathan Joev 92 C.N. Inca 27.53 438
4. GARIJO MEGIAS, Jose 77 A. Master Baleares 27.87 422
5. OLIVER MIRO, Antonio 73 Cn.Palma De Mallorca 28.65 388
6. BLANCO MARTÍN, Manuel 81 Duet Tri-Bikes 29.86 343
7. GAMEZ ALCARAZ, Juan Carlos 74 C. Esports Masters 30.32 328
8. PERAZA VILANOVA, Ricardo 67 C. Esports Masters 33.08 252
9. BOBES VILLALBA, Daniel 85 A. Master Baleares 33.24 248

10. FUSTER FIOL, Eduardo 80 Amistat S.S.E.J. 36.41 189
AMENGUAL MONTES, Rafael 74 C.N. Inca 36.41 189

12. MARTI ANTICH, Jaume Lluis 63 Duet Tri-Bikes 42.88 115
13. SUAREZ-LLEDO ALEMANY, Luis A. 53 C. Esports Masters 43.30 112
14. ESCANCIANO COLLANTES, Juan Antonio49 C. Esports Masters 48.64 79

30+

1. PACHECO CANUTTI, Jonathan Joev 92 C.N. Inca 27.53 438

35+

1. BOBES VILLALBA, Daniel 85 A. Master Baleares 33.24 248

40+

1. BLANCO MARTÍN, Manuel 81 Duet Tri-Bikes 29.86 343
2. FUSTER FIOL, Eduardo 80 Amistat S.S.E.J. 36.41 189

45+

1. LLOMPART LLOMPART, Daniel 78 A. Master Baleares 26.01 519
2. GARIJO MEGIAS, Jose 77 A. Master Baleares 27.87 422
3. GAMEZ ALCARAZ, Juan Carlos 74 C. Esports Masters 30.32 328
4. AMENGUAL MONTES, Rafael 74 C.N. Inca 36.41 189

50+

1. SANTOS GRIJALVA, Javier 72 C. Esports Masters 26.86 471
2. OLIVER MIRO, Antonio 73 Cn.Palma De Mallorca 28.65 388

55+

1. PERAZA VILANOVA, Ricardo 67 C. Esports Masters 33.08 252

60+

1. MARTI ANTICH, Jaume Lluis 63 Duet Tri-Bikes 42.88 115
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1er CONTROL MASTER
Palma -SON HUGO, 3/6/2023

Prueba 1, Masc., 50m Libre

70+

1. SUAREZ-LLEDO ALEMANY, Luis A. 53 C. Esports Masters 43.30 112
2. ESCANCIANO COLLANTES, Juan Antonio49 C. Esports Masters 48.64 79

Prueba 2 Fem., 50m Libre 19 - 104 años
03/06/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

19 - 104 años

1. RIBOT FONT, Maria Àngels 92 C. Aigua Esport Arta 31.43 427
2. GELABERT SERRANO, Blanca 95 C.N. Inca 32.18 397
3. COMPANY MOLINA, Irene 85 Duet Tri-Bikes 32.87 373
4. GUILLEN MUÑOZ, Mª Ramona 59 Cn.Palma De Mallorca 33.78 344
5. FERRANDO RIERA, Natalia 78 Club Natacion Triswim 35.12 306
6. BENÍTEZ LÓPEZ, Marta 02 Amistat S.S.E.J. 35.30 301
7. MAS CARRION, Maria Anastasia 70 C. Esports Masters 35.69 291
8. MEDAULE, Olivia Jeanne 78 C. Esports Masters 35.93 285
9. ALFONSO BLANES, Mª Del Carmen 67 Cn.Palma De Mallorca 36.35 276

10. MESQUIDA JEREZ, Maria Cristina 93 Club Natacion Triswim 37.57 250
11. MIRÓ SEGUÍ, Gerónima 63 C. Esports Masters 39.47 215
12. PRATS PICÓ, Noemi 77 Amistat S.S.E.J. 41.31 188
13. WEBER BRAUMULLER, Daniela 68 C. Esports Masters 53.53 86
14. GAYA JAUME, Margarita 79 C. Esports Masters 58.48 66

Baja PERELLO RIBAS, Dolors 00 C.N. Inca

Premaster F

1. BENÍTEZ LÓPEZ, Marta 02 Amistat S.S.E.J. 35.30 301
Baja PERELLO RIBAS, Dolors 00 C.N. Inca

25+

1. GELABERT SERRANO, Blanca 95 C.N. Inca 32.18 397

30+

1. RIBOT FONT, Maria Àngels 92 C. Aigua Esport Arta 31.43 427
2. MESQUIDA JEREZ, Maria Cristina 93 Club Natacion Triswim 37.57 250

35+

1. COMPANY MOLINA, Irene 85 Duet Tri-Bikes 32.87 373

40+

1. GAYA JAUME, Margarita 79 C. Esports Masters 58.48 66
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1er CONTROL MASTER
Palma -SON HUGO, 3/6/2023

Prueba 2, Fem., 50m Libre

45+

1. FERRANDO RIERA, Natalia 78 Club Natacion Triswim 35.12 306
2. MEDAULE, Olivia Jeanne 78 C. Esports Masters 35.93 285
3. PRATS PICÓ, Noemi 77 Amistat S.S.E.J. 41.31 188

50+

1. MAS CARRION, Maria Anastasia 70 C. Esports Masters 35.69 291

55+

1. ALFONSO BLANES, Mª Del Carmen 67 Cn.Palma De Mallorca 36.35 276
2. WEBER BRAUMULLER, Daniela 68 C. Esports Masters 53.53 86

60+

1. GUILLEN MUÑOZ, Mª Ramona 59 Cn.Palma De Mallorca 33.78 344
2. MIRÓ SEGUÍ, Gerónima 63 C. Esports Masters 39.47 215

Prueba 3 Masc., 50m Braza 19 - 104 años
03/06/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

19 - 104 años

1. LUMBRERAS COCA, Juan 77 A. Master Baleares 39.90 275
2. GILI ROSSELLÓ, Miguel Angel 94 C.N. Inca 42.23 232
3. BOBES VILLALBA, Daniel 85 A. Master Baleares 42.47 228
4. CRUZ MARQUEZ, Juan Esteban 46 C. Esports Masters 42.91 221
5. FUSTER FIOL, Eduardo 80 Amistat S.S.E.J. 44.78 194

Baja MOYA PELLICER, David 88 C.N. Inca
Baja REYNES RAYO, Mateo 69 Club Natacion Triswim

25+

1. GILI ROSSELLÓ, Miguel Angel 94 C.N. Inca 42.23 232

35+

1. BOBES VILLALBA, Daniel 85 A. Master Baleares 42.47 228
Baja MOYA PELLICER, David 88 C.N. Inca

40+

1. FUSTER FIOL, Eduardo 80 Amistat S.S.E.J. 44.78 194

45+

1. LUMBRERAS COCA, Juan 77 A. Master Baleares 39.90 275
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1er CONTROL MASTER
Palma -SON HUGO, 3/6/2023

Prueba 3, Masc., 50m Braza

50+

Baja REYNES RAYO, Mateo 69 Club Natacion Triswim

75+

1. CRUZ MARQUEZ, Juan Esteban 46 C. Esports Masters 42.91 221

Prueba 4 Fem., 50m Braza 19 - 104 años
03/06/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

19 - 104 años

1. GELMI, Lara 96 Cn.Palma De Mallorca 36.98 497
2. GONZALEZ ALARCON, Nerea 02 Amistat S.S.E.J. 38.90 427
3. FERRANDO RIERA, Natalia 78 Club Natacion Triswim 47.05 241
4. PRATS PICÓ, Noemi 77 Amistat S.S.E.J. 55.25 149
5. BACHER, Gisela 56 Duet Tri-Bikes 58.03 128
6. SIEGFRIED, Christine M. 47 C. Esports Masters 1:03.49 98
7. WEBER BRAUMULLER, Daniela 68 C. Esports Masters 1:05.71 88

Baja PERELLO RIBAS, Dolors 00 C.N. Inca

Premaster F

1. GONZALEZ ALARCON, Nerea 02 Amistat S.S.E.J. 38.90 427
Baja PERELLO RIBAS, Dolors 00 C.N. Inca

25+

1. GELMI, Lara 96 Cn.Palma De Mallorca 36.98 497

45+

1. FERRANDO RIERA, Natalia 78 Club Natacion Triswim 47.05 241
2. PRATS PICÓ, Noemi 77 Amistat S.S.E.J. 55.25 149

55+

1. WEBER BRAUMULLER, Daniela 68 C. Esports Masters 1:05.71 88

65+

1. BACHER, Gisela 56 Duet Tri-Bikes 58.03 128

75+

1. SIEGFRIED, Christine M. 47 C. Esports Masters 1:03.49 98
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1er CONTROL MASTER
Palma -SON HUGO, 3/6/2023

Prueba 5 Masc., 400m Estilos 19 - 104 años
03/06/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 100m 200m 300m 400m

19 - 104 años

1. BARRO ORDOVAS, A. 59 C. Esports Masters 6:15.31 274 1:23.08 1:38.82 1:48.66 1:24.75
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.08 200m: 3:01.90 300m: 4:50.56 400m: 6:15.31

60+

1. BARRO ORDOVAS, A. 59 C. Esports Masters 6:15.31 274 1:23.08 1:38.82 1:48.66 1:24.75
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.08 200m: 3:01.90 300m: 4:50.56 400m: 6:15.31

Prueba 6 Fem., 400m Estilos 19 - 104 años
03/06/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 100m 200m 300m 400m

Prueba 7 Masc., 200m Libre 19 - 104 años
03/06/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 100m 200m

19 - 104 años

1. BURGUERA GRIMALT, J. 76 C.N. Felanitx 2:18.53 399 1:06.76 1:11.77
2. LOPEZ LOPEZ, Pep Lluis 95 C.N. Inca 2:22.70 365 1:08.53 1:14.17
3. OLIVER MIRO, Antonio 73 Cn.Palma De Mallorca 2:23.94 355 1:08.60 1:15.34
4. FERRER LLABRES, Llorenç 84 Club Natacion Triswim 2:24.68 350 1:07.67 1:17.01
5. GONZÁLEZ COMITRE, J. 74 Amistat S.S.E.J. 3:17.87 136 1:29.28 1:48.59

25+

1. LOPEZ LOPEZ, Pep Lluis 95 C.N. Inca 2:22.70 365 1:08.53 1:14.17

35+

1. FERRER LLABRES, Llorenç 84 Club Natacion Triswim 2:24.68 350 1:07.67 1:17.01

45+

1. BURGUERA GRIMALT, J. 76 C.N. Felanitx 2:18.53 399 1:06.76 1:11.77
2. GONZÁLEZ COMITRE, J. 74 Amistat S.S.E.J. 3:17.87 136 1:29.28 1:48.59

50+

1. OLIVER MIRO, Antonio 73 Cn.Palma De Mallorca 2:23.94 355 1:08.60 1:15.34
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1er CONTROL MASTER
Palma -SON HUGO, 3/6/2023

Prueba 8 Fem., 200m Libre 19 - 104 años
03/06/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 100m 200m

19 - 104 años

1. JOVER GALLEGO, Marina 00 Amistat S.S.E.J. 2:15.90 574 1:04.78 1:11.12
2. CAMPINS SANTUCCI, F. 71 A. Master Baleares 2:34.40 391 1:14.22 1:20.18
3. GUILLEN MUÑOZ, Mª Ramona59 Cn.Palma De Mallorca 2:39.34 356 1:16.45 1:22.89
4. COLL RAMON, Antonia 75 C.N. Inca 3:17.60 186 1:36.38 1:41.22
5. MOREY GARAU, F. 71 C.N. Inca 3:35.21 144 1:42.96 1:52.25

Premaster F

1. JOVER GALLEGO, Marina 00 Amistat S.S.E.J. 2:15.90 574 1:04.78 1:11.12

45+

1. COLL RAMON, Antonia 75 C.N. Inca 3:17.60 186 1:36.38 1:41.22

50+

1. CAMPINS SANTUCCI, F. 71 A. Master Baleares 2:34.40 391 1:14.22 1:20.18
2. MOREY GARAU, F. 71 C.N. Inca 3:35.21 144 1:42.96 1:52.25

60+

1. GUILLEN MUÑOZ, Mª Ramona59 Cn.Palma De Mallorca 2:39.34 356 1:16.45 1:22.89

Prueba 9 Masc., 100m Espalda 19 - 104 años
03/06/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

19 - 104 años

1. SUAREZ-LLEDO ALEMANY, Luis A. 53 C. Esports Masters 1:56.35 88

70+

1. SUAREZ-LLEDO ALEMANY, Luis A. 53 C. Esports Masters 1:56.35 88

Prueba 10 Fem., 100m Espalda 19 - 104 años
03/06/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

19 - 104 años

1. ROMÁN ANDUJAR, Aitana 02 Cn.Palma De Mallorca 1:15.12 447
2. COMPANY MOLINA, Irene 85 Duet Tri-Bikes 1:23.95 320
3. NAVAL FERRER, Maria Luisa 76 C.N. Inca 1:40.31 187
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1er CONTROL MASTER
Palma -SON HUGO, 3/6/2023

Prueba 10, Fem., 100m Espalda

Premaster F

1. ROMÁN ANDUJAR, Aitana 02 Cn.Palma De Mallorca 1:15.12 447

35+

1. COMPANY MOLINA, Irene 85 Duet Tri-Bikes 1:23.95 320

45+

1. NAVAL FERRER, Maria Luisa 76 C.N. Inca 1:40.31 187

Prueba 11 Masc., 200m Mariposa 19 - 104 años
03/06/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 100m 200m

Prueba 12 Fem., 200m Mariposa 19 - 104 años
03/06/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 100m 200m

Prueba 13 Masc., 100m Braza 19 - 104 años
03/06/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

19 - 104 años

1. CRUZ MARQUEZ, Juan Esteban 46 C. Esports Masters 1:37.13 200
Baja ALVAREZ SOSA, Diego 77 A. Master Baleares

45+

Baja ALVAREZ SOSA, Diego 77 A. Master Baleares

75+

1. CRUZ MARQUEZ, Juan Esteban 46 C. Esports Masters 1:37.13 200

Prueba 14 Fem., 100m Braza 19 - 104 años
03/06/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

19 - 104 años

1. VERSTEEG VERMEER, Petra 74 C.N. La Salle-Palma 1:33.21 325
2. LLITERAS TESOURO, Nuria 85 Cn.Palma De Mallorca 1:37.66 283
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1er CONTROL MASTER
Palma -SON HUGO, 3/6/2023

Prueba 14, Fem., 100m Braza

35+

1. LLITERAS TESOURO, Nuria 85 Cn.Palma De Mallorca 1:37.66 283

45+

1. VERSTEEG VERMEER, Petra 74 C.N. La Salle-Palma 1:33.21 325

Prueba 15 Masc., 50m Mariposa 19 - 104 años
03/06/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

19 - 104 años

1. SANTOS GRIJALVA, Javier 72 C. Esports Masters 28.58 473
2. PACHECO CANUTTI, Jonathan Joev 92 C.N. Inca 29.37 435
3. GARIJO MEGIAS, Jose 77 A. Master Baleares 31.15 365
4. BARRO ORDOVAS, Alvaro Maria 59 C. Esports Masters 32.71 315
5. LUMBRERAS COCA, Juan 77 A. Master Baleares 33.15 303
6. GILI ROSSELLÓ, Miguel Angel 94 C.N. Inca 34.78 262

25+

1. GILI ROSSELLÓ, Miguel Angel 94 C.N. Inca 34.78 262

30+

1. PACHECO CANUTTI, Jonathan Joev 92 C.N. Inca 29.37 435

45+

1. GARIJO MEGIAS, Jose 77 A. Master Baleares 31.15 365
2. LUMBRERAS COCA, Juan 77 A. Master Baleares 33.15 303

50+

1. SANTOS GRIJALVA, Javier 72 C. Esports Masters 28.58 473

60+

1. BARRO ORDOVAS, Alvaro Maria 59 C. Esports Masters 32.71 315
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1er CONTROL MASTER
Palma -SON HUGO, 3/6/2023

Prueba 16 Fem., 50m Mariposa 19 - 104 años
03/06/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

19 - 104 años

1. ROMÁN ANDUJAR, Aitana 02 Cn.Palma De Mallorca 31.72 456
2. RIBOT FONT, Maria Àngels 92 C. Aigua Esport Arta 34.28 361
3. GELABERT SERRANO, Blanca 95 C.N. Inca 35.27 332
4. GONZALEZ ALARCON, Nerea 02 Amistat S.S.E.J. 36.28 305
5. SILVA OSORES, Andrea 90 Duet Tri-Bikes 37.67 272

Premaster F

1. ROMÁN ANDUJAR, Aitana 02 Cn.Palma De Mallorca 31.72 456
2. GONZALEZ ALARCON, Nerea 02 Amistat S.S.E.J. 36.28 305

25+

1. GELABERT SERRANO, Blanca 95 C.N. Inca 35.27 332

30+

1. RIBOT FONT, Maria Àngels 92 C. Aigua Esport Arta 34.28 361
2. SILVA OSORES, Andrea 90 Duet Tri-Bikes 37.67 272

Prueba 17 Masc., 50m Espalda 19 - 104 años
03/06/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

19 - 104 años

1. GAMEZ ALCARAZ, Juan Carlos 74 C. Esports Masters 38.41 237
2. PERAZA VILANOVA, Ricardo 67 C. Esports Masters 47.35 126

Baja MOYA PELLICER, David 88 C.N. Inca

35+

Baja MOYA PELLICER, David 88 C.N. Inca

45+

1. GAMEZ ALCARAZ, Juan Carlos 74 C. Esports Masters 38.41 237

55+

1. PERAZA VILANOVA, Ricardo 67 C. Esports Masters 47.35 126
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1er CONTROL MASTER
Palma -SON HUGO, 3/6/2023

Prueba 18 Fem., 50m Espalda 19 - 104 años
03/06/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

19 - 104 años

1. NAVAL FERRER, Maria Luisa 76 C.N. Inca 45.62 206
2. MIRÓ SEGUÍ, Gerónima 63 C. Esports Masters 50.12 155
3. MAS CARRION, Maria Anastasia 70 C. Esports Masters 52.38 136

45+

1. NAVAL FERRER, Maria Luisa 76 C.N. Inca 45.62 206

50+

1. MAS CARRION, Maria Anastasia 70 C. Esports Masters 52.38 136

60+

1. MIRÓ SEGUÍ, Gerónima 63 C. Esports Masters 50.12 155

Prueba 19 Masc., 100m Libre 19 - 104 años
03/06/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

19 - 104 años

1. LLOMPART LLOMPART, Daniel 78 A. Master Baleares 57.17 552
2. LOPEZ LOPEZ, Pep Lluis 95 C.N. Inca 1:05.31 370
3. BLANCO MARTÍN, Manuel 81 Duet Tri-Bikes 1:10.16 298
4. AMENGUAL MONTES, Rafael 74 C.N. Inca 1:24.09 173
5. GONZÁLEZ COMITRE, José Manuel 74 Amistat S.S.E.J. 1:32.73 129
6. MARTI ANTICH, Jaume Lluis 63 Duet Tri-Bikes 1:37.83 110
7. ESCANCIANO COLLANTES, Juan Antonio49 C. Esports Masters 1:53.53 70

25+

1. LOPEZ LOPEZ, Pep Lluis 95 C.N. Inca 1:05.31 370

40+

1. BLANCO MARTÍN, Manuel 81 Duet Tri-Bikes 1:10.16 298

45+

1. LLOMPART LLOMPART, Daniel 78 A. Master Baleares 57.17 552
2. AMENGUAL MONTES, Rafael 74 C.N. Inca 1:24.09 173
3. GONZÁLEZ COMITRE, José Manuel 74 Amistat S.S.E.J. 1:32.73 129
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1er CONTROL MASTER
Palma -SON HUGO, 3/6/2023

Prueba 19, Masc., 100m Libre

60+

1. MARTI ANTICH, Jaume Lluis 63 Duet Tri-Bikes 1:37.83 110

70+

1. ESCANCIANO COLLANTES, Juan Antonio49 C. Esports Masters 1:53.53 70

Prueba 20 Fem., 100m Libre 19 - 104 años
03/06/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

19 - 104 años

1. CABALLERO INAREJOS, Raquel 94 Club Natacion Triswim 1:14.19 338
2. SILVA OSORES, Andrea 90 Duet Tri-Bikes 1:15.90 316
3. MEDAULE, Olivia Jeanne 78 C. Esports Masters 1:17.08 301
4. ALFONSO BLANES, Mª Del Carmen 67 Cn.Palma De Mallorca 1:20.40 266
5. MESQUIDA JEREZ, Maria Cristina 93 Club Natacion Triswim 1:27.18 208
6. COLL RAMON, Antonia 75 C.N. Inca 1:30.86 184
7. MOREY GARAU, Francisca Maria 71 C.N. Inca 1:38.78 143
8. GAYA JAUME, Margarita 79 C. Esports Masters 2:13.93 57
9. SIEGFRIED, Christine M. 47 C. Esports Masters 2:27.54 43

25+

1. CABALLERO INAREJOS, Raquel 94 Club Natacion Triswim 1:14.19 338

30+

1. SILVA OSORES, Andrea 90 Duet Tri-Bikes 1:15.90 316
2. MESQUIDA JEREZ, Maria Cristina 93 Club Natacion Triswim 1:27.18 208

40+

1. GAYA JAUME, Margarita 79 C. Esports Masters 2:13.93 57

45+

1. MEDAULE, Olivia Jeanne 78 C. Esports Masters 1:17.08 301
2. COLL RAMON, Antonia 75 C.N. Inca 1:30.86 184

50+

1. MOREY GARAU, Francisca Maria 71 C.N. Inca 1:38.78 143

55+

1. ALFONSO BLANES, Mª Del Carmen 67 Cn.Palma De Mallorca 1:20.40 266
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1er CONTROL MASTER
Palma -SON HUGO, 3/6/2023

Prueba 20, Fem., 100m Libre

75+

1. SIEGFRIED, Christine M. 47 C. Esports Masters 2:27.54 43

Prueba 21 Masc., 200m Braza 19 - 104 años
03/06/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 100m 200m

19 - 104 años

Baja REYNES RAYO, Mateo 69 Club Natacion Triswim

50+

Baja REYNES RAYO, Mateo 69 Club Natacion Triswim

Prueba 22 Fem., 200m Braza 19 - 104 años
03/06/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 100m 200m

Prueba 23 Masc., 200m Estilos 19 - 104 años
03/06/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 100m 200m

19 - 104 años

1. PADROSA PAYERAS, Salvador72 A. Master Baleares 3:21.78 180
Baja ALVAREZ SOSA, Diego 77 A. Master Baleares

45+

Baja ALVAREZ SOSA, Diego 77 A. Master Baleares

50+

1. PADROSA PAYERAS, Salvador72 A. Master Baleares 3:21.78 180

Prueba 24 Fem., 200m Estilos 19 - 104 años
03/06/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 100m 200m
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1er CONTROL MASTER
Palma -SON HUGO, 3/6/2023

Prueba 25 Masc., 400m Libre 19 - 104 años
03/06/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 100m 200m 300m 400m

19 - 104 años

1. BURGUERA GRIMALT, J. 76 C.N. Felanitx 5:04.07 379 1:10.58 1:19.42 1:18.48 1:15.59
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.58 200m: 2:30.00 300m: 3:48.48 400m: 5:04.07

2. BERRUGA RODRIGUEZ, J.73 A. Master Baleares 5:07.40 366 1:11.79 1:18.84 1:19.22 1:17.55
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.79 200m: 2:30.63 300m: 3:49.85 400m: 5:07.40

3. FERRER LLABRES, Rafael84 Club Natacion Triswim 5:18.70 329 1:09.67 1:20.22 1:25.09 1:23.72
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.67 200m: 2:29.89 300m: 3:54.98 400m: 5:18.70

4. FERRER LLABRES, Llorenç84 Club Natacion Triswim 5:35.93 281 1:14.19 1:25.22 1:28.80 1:27.72
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.19 200m: 2:39.41 300m: 4:08.21 400m: 5:35.93

35+

1. FERRER LLABRES, Rafael84 Club Natacion Triswim 5:18.70 329 1:09.67 1:20.22 1:25.09 1:23.72
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.67 200m: 2:29.89 300m: 3:54.98 400m: 5:18.70

2. FERRER LLABRES, Llorenç84 Club Natacion Triswim 5:35.93 281 1:14.19 1:25.22 1:28.80 1:27.72
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.19 200m: 2:39.41 300m: 4:08.21 400m: 5:35.93

45+

1. BURGUERA GRIMALT, J. 76 C.N. Felanitx 5:04.07 379 1:10.58 1:19.42 1:18.48 1:15.59
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.58 200m: 2:30.00 300m: 3:48.48 400m: 5:04.07

50+

1. BERRUGA RODRIGUEZ, J.73 A. Master Baleares 5:07.40 366 1:11.79 1:18.84 1:19.22 1:17.55
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.79 200m: 2:30.63 300m: 3:49.85 400m: 5:07.40

Prueba 26 Fem., 400m Libre 19 - 104 años
03/06/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 100m 200m 300m 400m

19 - 104 años

1. CAMPINS SANTUCCI, F. 71 A. Master Baleares 5:26.22 380 1:18.00 1:22.82 1:23.39 1:22.01
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.00 200m: 2:40.82 300m: 4:04.21 400m: 5:26.22

2. LLITERAS TESOURO, Nuria85 Cn.Palma De Mallorca 5:49.94 308 1:21.91 1:29.22 1:29.89 1:28.92
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.91 200m: 2:51.13 300m: 4:21.02 400m: 5:49.94

3. MORISSE HIGGIMBOTTON, J.74 Duet Tri-Bikes 6:26.01 229 1:29.45 1:38.40 1:39.82 1:38.34
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.45 200m: 3:07.85 300m: 4:47.67 400m: 6:26.01



Pisc. 50m- 8 Calles - Crono manual
Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to Islas Baleares 05/06/2023 16:20 - Página 14

1er CONTROL MASTER
Palma -SON HUGO, 3/6/2023

Prueba 26, Fem., 400m Libre, 19 - 104 años

Clasificación AN Tiempo Pts 100m 200m 300m 400m

4. BACHER, Gisela 56 Duet Tri-Bikes 7:59.02 120 1:52.98 2:04.31 2:04.05 1:57.68
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:52.98 200m: 3:57.29 300m: 6:01.34 400m: 7:59.02

5. SANTUCCI BOULETI, D. 46 C. Esports Masters 11:19.82 42 2:41.61 2:55.20 2:56.06 2:46.95
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 2:41.61 200m: 5:36.81 300m: 8:32.87 400m: 11:19.82

Baja FLORIT SERRANO, M. 73 Cn.Palma De Mallorca

35+

1. LLITERAS TESOURO, Nuria85 Cn.Palma De Mallorca 5:49.94 308 1:21.91 1:29.22 1:29.89 1:28.92
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.91 200m: 2:51.13 300m: 4:21.02 400m: 5:49.94

45+

1. MORISSE HIGGIMBOTTON, J.74 Duet Tri-Bikes 6:26.01 229 1:29.45 1:38.40 1:39.82 1:38.34
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.45 200m: 3:07.85 300m: 4:47.67 400m: 6:26.01

50+

1. CAMPINS SANTUCCI, F. 71 A. Master Baleares 5:26.22 380 1:18.00 1:22.82 1:23.39 1:22.01
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.00 200m: 2:40.82 300m: 4:04.21 400m: 5:26.22

Baja FLORIT SERRANO, M. 73 Cn.Palma De Mallorca

65+

1. BACHER, Gisela 56 Duet Tri-Bikes 7:59.02 120 1:52.98 2:04.31 2:04.05 1:57.68
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:52.98 200m: 3:57.29 300m: 6:01.34 400m: 7:59.02

75+

1. SANTUCCI BOULETI, D. 46 C. Esports Masters 11:19.82 42 2:41.61 2:55.20 2:56.06 2:46.95
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 2:41.61 200m: 5:36.81 300m: 8:32.87 400m: 11:19.82

Prueba 27 Masc., 200m Espalda 19 - 104 años
03/06/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 100m 200m
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1er CONTROL MASTER
Palma -SON HUGO, 3/6/2023

Prueba 28 Fem., 200m Espalda 19 - 104 años
03/06/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 100m 200m

Prueba 29 Masc., 100m Mariposa 19 - 104 años
03/06/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

Prueba 30 Fem., 100m Mariposa 19 - 104 años
03/06/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

19 - 104 años

1. GELMI, Lara 96 Cn.Palma De Mallorca 1:09.04 518
2. VERSTEEG VERMEER, Petra 74 C.N. La Salle-Palma 1:22.44 304

DSQ CABALLERO INAREJOS, Raquel 94 Club Natacion Triswim

25+

1. GELMI, Lara 96 Cn.Palma De Mallorca 1:09.04 518
DSQ CABALLERO INAREJOS, Raquel 94 Club Natacion Triswim

45+

1. VERSTEEG VERMEER, Petra 74 C.N. La Salle-Palma 1:22.44 304


